государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10 «Образовательный центр ЛИК»

городского округа Отрадный Самарской области

Форма по ОКУД

по ОКПО

                                                ПРИКАЗ

О наставничестве

в структурном подразделении ГБОУ СОШ № 10

«ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный детский сад № 11

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании» и в целях

обеспечения эффективной организации профессиональной адаптации молодых педагогов

к образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с молодыми педагогами

старшего воспитателя Мухину Л.В.

2. Осуществлять работу с молодыми педагогами согласно «Положения о

наставничестве».

3. Старшему воспитателю Мухиной Л.В. разработать план работы с молодыми

педагогами на 2019 – 2020 учебный год. Срок: до 15.09.2019г.

4. В рамках организации работы с молодыми педагогами закрепить наставников:

Сазонова Н.А. – воспитатель за Бикмурзиной К.Н. – воспитатель.

5. Старшему воспитателю Мухиной Л.В. ознакомить педагогов с «Положением о

наставничестве», планом работы с молодыми педагогами на 2019 – 2020 учебный

год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Мухину Л.В.

Код

034004

54031066

№ документа Дата составления

14/ од 02.09.2019